
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

65Â° CAMP. BERGAMASCO IND. DI SCACCHI 2014
(1402012A)
TREVIGLIO - 18-01-2014 - 26-01-2014

Torneo 65Â° CAMP. BERGAMASCO IND. DI SCACCHI 2014 1402012A

Luogo TREVIGLIO  [Bergamo - Lombardia]
Periodo 18-01-2014 - 26-01-2014

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri SCARPELLINI FELICE - VETTURI P.

Partecipanti 29

Sito Internet

Locatelli Andrea

1Bonassi Tommaso

2
Ranfagni Stefano

3
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65Â° CAMP. BERGAMASCO IND. DI SCACCHI 2014
(1402012A)
TREVIGLIO - 18-01-2014 - 26-01-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Locatelli Andrea 5.0 ITA 20.0021.0015.5016.752110 1924 2198 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1986

2 7 1N Bonassi Tommaso 4.5 ITA 21.0024.0016.0017.251953 1910 2104 6 3 3 0 4 2 2 0 2 1 1 0 0 0 1993

3 5 CM Ranfagni Stefano 4.5 ITA 20.5022.0015.5014.752005 1866 2088 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1979

4 1 CM Cattaneo Marco 4.0 ITA 19.5021.5014.5012.752129 1869 1995 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1994

5 4 CM Ventura Salvatore 4.0 ITA 19.5021.0015.0012.252045 1848 1957 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1988

6 10 1N Foglieni Matteo 4.0 ITA 19.0021.5014.5013.001853 1918 2044 6 3 2 1 2 0 1 1 4 3 1 0 0 0 1997

7 8 1N Corbellini Nicola 4.0 ITA 18.0019.0013.0011.751938 1828 1954 6 2 4 0 2 1 1 0 4 1 3 0 0 0 1992

8 11 1N Guerini Silvia 4.0 ITA 16.5018.5012.5011.001823 1755 1880 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1997

9 3 CM Leoni Livio 3.5 ITA 18.0021.0014.0011.502052 1819 1877 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1967

10 14 2N Filice Davide 3.5 ITA 18.0020.0013.5010.001783 1776 1834 6 2 3 1 2 1 1 0 4 1 2 1 0 0 1999

11 6 1N Villa Giorgio 3.5 ITA 18.0019.5013.509.25 1963 1865 1923 6 2 3 1 3 0 3 0 3 2 0 1 0 0 1995

12 9 1N Mansueti Marco 3.5 ITA 17.0018.5013.008.75 1865 1708 1794 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1981

13 19 2N Sorbera Paolo 3.5 ITA 14.0015.009.50 6.50 1696 1678 1736 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1955

14 13 1N Scarabelli Maurizio 3.0 ITA 18.5019.5013.506.75 1791 1767 1768 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1960

15 22 2N Ferrari Paolo 3.0 ITA 17.0019.0013.008.50 1661 1743 1744 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1989

16 17 2N Caldi Irene 3.0 ITA 17.0018.5013.007.00 1715 1809 1838 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1997

17 21 1N Raimondi Celso 3.0 ITA 15.0016.0010.505.25 1666 1761 1746 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1948

18 23 2N Folcini Gaddo 3.0 ITA 13.5015.0010.005.75 1579 1707 1719 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1964

19 12 1N Oteri Aldo 3.0 ITA 12.5014.009.50 6.00 1799 1608 1609 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1947

20 28 3N Colonetti Fabio 2.5 ITA 17.5020.5013.508.00 1475 1772 1715 6 2 1 3 4 0 1 3 2 2 0 0 0 0 2003

21 24 2N Tedoldi Guido 2.5 ITA 10.5010.506.50 2.75 1539 1690 1579 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 1 1965

22 29 NC Rossetti Dario 2.0 ITA 15.0015.0010.501.00 1431 1778 1413 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1963

23 26 3N Andolfatto Maria 2.0 ITA 14.5016.5011.004.50 1493 1726 1602 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 2001

24 27 NC Maffeis Fabio 2.0 ITA 12.5012.508.50 0.00 1490 1794 1060 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 1987

25 25 3N Attuati Luca 2.0 ITA 13.5015.009.50 3.25 1519 1693 1552 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1958

26 15 2N Guerini Sara 2.0 ITA 13.5014.509.50 2.50 1754 1696 1572 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1995

27 20 1N Biava Pierluigi 2.0 ITA 12.0012.008.50 1.50 1691 1747 1487 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1946

28 18 2N Catalano Piero Antonio1.5 ITA 14.5016.0010.503.75 1700 1673 1352 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 0 0 1963

29 16 1N Acunzo Domenico 1.0 ITA 13.0013.008.00 0.00 1730 1725 1033 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1942
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65Â° CAMP. BERGAMASCO IND. DI SCACCHI 2014
(1402012A)
TREVIGLIO - 18-01-2014 - 26-01-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 1N Acunzo Domenico ITA LOM BG 1730 1725 1033 1942 M 825751 100891

26 3N Andolfatto Maria ITA LOM MI 1493 1726 1602 2001 M 2800476 148378

25 3N Attuati Luca ITA LOM BG 1519 1693 1552 1958 M 860255 133513

20 1N Biava Pierluigi ITA LOM BG 1691 1747 1487 1946 M 834190 101656

7 1N Bonassi Tommaso ITA LOM BG 1953 1910 2104 1993 M 847429 108630

17 2N Caldi Irene ITA LOM BG 1715 1809 1838 1997 M 886092 133330

18 2N Catalano Piero AntonioITA LOM BG 1700 1673 1352 1963 M 100901

1 CM Cattaneo Marco ITA EST EE 2129 1869 1995 1994 M 878332 142743

28 3N Colonetti Fabio ITA LOM BG 1475 1772 1715 2003 M 897612 142744

8 1N Corbellini Nicola ITA LOM BG 1938 1828 1954 1992 M 833444 122806

22 2N Ferrari Paolo ITA LOM BG 1661 1743 1744 1989 M 855413 121447

14 2N Filice Davide ITA LOM BG 1783 1776 1834 1999 M 885967 141313

10 1N Foglieni Matteo ITA LOM BG 1853 1918 2044 1997 M 862800 125484

23 2N Folcini Gaddo ITA LOM CR 1579 1707 1719 1964 M 801470 101286

15 2N Guerini Sara ITA LOM BG 1754 1696 1572 1995 M 825743 126094

11 1N Guerini Silvia ITA LOM BG 1823 1755 1880 1997 F 852520 130875

3 CM Leoni Livio ITA LOM BG 2052 1819 1877 1967 M 849111 100892

2 CM Locatelli Andrea ITA LOM BG 2110 1924 2198 1986 M 813028 101708

27 NC Maffeis Fabio ITA LOM BG 1490 1794 1060 1987 M 893846 148572

9 1N Mansueti Marco ITA LOM BG 1865 1708 1794 1981 M 850543 109785

12 1N Oteri Aldo ITA LOM BG 1799 1608 1609 1947 M 828173 124498

21 1N Raimondi Celso ITA LOM CR 1666 1761 1746 1948 M 882623 101283

5 CM Ranfagni Stefano ITA LOM BG 2005 1866 2088 1979 M 819913 101671

29 NC Rossetti Dario ITA LOM BG 1431 1778 1413 1963 M 149439

13 1N Scarabelli Maurizio ITA LOM BG 1791 1767 1768 1960 M 801666 100898

19 2N Sorbera Paolo ITA LOM BG 1696 1678 1736 1955 M 893870 148565

24 2N Tedoldi Guido ITA LOM BG 1539 1690 1579 1965 M 801674 123754

4 CM Ventura Salvatore ITA LOM BG 2045 1848 1957 1988 M 839515 127964

6 1N Villa Giorgio ITA LOM LC 1963 1865 1923 1995 M 858773 126674
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65Â° CAMP. BERGAMASCO IND. DI SCACCHI 2014
(1402012A)
TREVIGLIO - 18-01-2014 - 26-01-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 CM Cattaneo Marco 4.0 ITA | 15 B 1 | 10 N Â½ | 11 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 0 | 17 N 1 | 0

1 2 CM Locatelli Andrea 5.0 ITA | 16 N 1 | 7 B Â½ | 13 N 1 | 5 B 1 | 1 N 1 | 8 B Â½ | 0

9 3 CM Leoni Livio 3.5 ITA | 17 B 1 | 14 N Â½ | 10 B 0 | 21 N 1 | 8 B Â½ | 6 N Â½ | 0

5 4 CM Ventura Salvatore 4.0 ITA | 18 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 7 N Â½ | 10 B Â½ | 0

3 5 CM Ranfagni Stefano 4.5 ITA | 19 B 1 | 29 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 7 N Â½ | 0

11 6 1N Villa Giorgio 3.5 ITA | 20 N 1 | 11 B Â½ | 26 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 0 | 3 B Â½ | 0

2 7 1N Bonassi Tommaso 4.5 ITA | 21 B 1 | 2 N Â½ | 14 B 1 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 5 B Â½ | 2

7 8 1N Corbellini Nicola 4.0 ITA | 22 N Â½ | 13 B Â½ | 27 N 1 | 9 B 1 | 3 N Â½ | 2 N Â½ | -2

12 9 1N Mansueti Marco 3.5 ITA | 23 B 1 | 4 N 0 | 29 B 1 | 8 N 0 | 14 B Â½ | 28 N 1 | 0

6 10 1N Foglieni Matteo 4.0 ITA | 24 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 7 B 0 | 13 N 1 | 4 N Â½ | -2

8 11 1N Guerini Silvia 4.0 ITA | 25 B 1 | 6 N Â½ | 1 N 0 | 22 B 1 | 28 N 1 | 14 B Â½ | 0

19 12 1N Oteri Aldo 3.0 ITA | 26 N Â½ | 22 B 0 | 23 N Â½ | 28 B 0 | 20 B 1 | 15 N 1 | 0

14 13 1N Scarabelli Maurizio 3.0 ITA | 27 B 1 | 8 N Â½ | 2 B 0 | 25 N 1 | 10 B 0 | 19 N Â½ | 0

10 14 2N Filice Davide 3.5 ITA | 28 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 0 | 26 B 1 | 9 N Â½ | 11 N Â½ | -2

26 15 2N Guerini Sara 2.0 ITA | 1 N 0 | 26 B 0 | 20 N 1 | 23 B 0 | 27 N 1 | 12 B 0 | 0

29 16 1N Acunzo Domenico 1.0 ITA | 2 B 0 | 21 N 0 | 19 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0

16 17 2N Caldi Irene 3.0 ITA | 3 N 0 | 24 B 1 | 22 N 1 | 4 N 0 | 29 B 1 | 1 B 0 | 0

28 18 2N Catalano Piero Antonio 1.5 ITA | 4 B 0 | 23 N Â½ | 25 B Â½ | 24 N Â½ | 21 B 0 | 20 N 0 | 0

13 19 2N Sorbera Paolo 3.5 ITA | 5 N 0 | 28 B 0 | 16 N 1 | 27 B 1 | 23 N 1 | 13 B Â½ | 0

27 20 1N Biava Pierluigi 2.0 ITA | 6 B 0 | 25 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 18 B 1 | 1

17 21 1N Raimondi Celso 3.0 ITA | 7 N 0 | 16 B 1 | 28 N Â½ | 3 B 0 | 18 N 1 | 22 B Â½ | 0

15 22 2N Ferrari Paolo 3.0 ITA | 8 B Â½ | 12 N 1 | 17 B 0 | 11 N 0 | 25 B 1 | 21 N Â½ | 0

18 23 2N Folcini Gaddo 3.0 ITA | 9 N 0 | 18 B Â½ | 12 B Â½ | 15 N 1 | 19 B 0 | 29 N 1 | 0

21 24 2N Tedoldi Guido 2.5 ITA | 10 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 18 B Â½ | 26 N 1 | 0 0 | 0

25 25 3N Attuati Luca 2.0 ITA | 11 N 0 | 20 B 1 | 18 N Â½ | 13 B 0 | 22 N 0 | 26 B Â½ | 0

23 26 3N Andolfatto Maria 2.0 ITA | 12 B Â½ | 15 N 1 | 6 B 0 | 14 N 0 | 24 B 0 | 25 N Â½ | 0

24 27 NC Maffeis Fabio 2.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 19 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 0

20 28 3N Colonetti Fabio 2.5 ITA | 14 B 0 | 19 N 1 | 21 B Â½ | 12 N 1 | 11 B 0 | 9 B 0 | 2

22 29 NC Rossetti Dario 2.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 16 B 1 | 17 N 0 | 23 B 0 | 1
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65Â° CAMP. BERGAMASCO IND. DI SCACCHI 2014
(1402012A)
TREVIGLIO - 18-01-2014 - 26-01-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 1N Acunzo Domenico ITA 1730 3 0.00 1.23 -1.23 1725.751033 1942 M 825751 100891

26 3N Andolfatto Maria ITA 1493 6 2.00 1.46 0.54 1726.171602 2001 M 2800476 148378

25 3N Attuati Luca ITA 1519 5 1.50 1.43 0.07 1693.171552 1958 M 860255 133513

20 1N Biava Pierluigi ITA 1691 4 0.00 1.66 -1.66 1747.001487 1946 M 834190 101656

7 1N Bonassi Tommaso ITA 1953 6 4.50 3.29 1.21 1910.332104 1993 M 847429 108630

17 2N Caldi Irene ITA 1715 5 2.00 1.63 0.37 1809.501838 1997 M 886092 133330

1 CM Cattaneo Marco ITA 2129 6 4.00 4.77 -0.77 1869.671995 1994 M 878332 142743

28 3N Colonetti Fabio ITA 1475 6 2.50 0.94 1.56 1772.001715 2003 M 897612 142744

8 1N Corbellini Nicola ITA 1938 6 4.00 3.66 0.34 1828.171954 1992 M 833444 122806

22 2N Ferrari Paolo ITA 1661 6 3.00 2.37 0.63 1743.331744 1989 M 855413 121447

14 2N Filice Davide ITA 1783 6 3.50 2.98 0.52 1776.831834 1999 M 885967 141313

10 1N Foglieni Matteo ITA 1853 6 4.00 2.47 1.53 1918.172044 1997 M 862800 125484

23 2N Folcini Gaddo ITA 1579 4 1.50 0.99 0.51 1707.501719 1964 M 801470 101286

15 2N Guerini Sara ITA 1754 6 2.00 3.49 -1.49 1696.831572 1995 M 825743 126094

11 1N Guerini Silvia ITA 1823 6 4.00 3.47 0.53 1755.001880 1997 F 852520 130875

3 CM Leoni Livio ITA 2052 6 3.50 4.66 -1.16 1819.671877 1967 M 849111 100892

2 CM Locatelli Andrea ITA 2110 6 5.00 4.33 0.67 1924.332198 1986 M 813028 101708

27 NC Maffeis Fabio ITA 1490 4 0.00 0.65 -0.65 1794.751060 1987 M 893846 148572

9 1N Mansueti Marco ITA 1865 5 2.50 3.02 -0.52 1708.501794 1981 M 850543 109785

12 1N Oteri Aldo ITA 1799 6 3.00 4.41 -1.41 1608.831609 1947 M 828173 124498

21 1N Raimondi Celso ITA 1666 5 2.00 1.92 0.08 1761.831746 1948 M 882623 101283

5 CM Ranfagni Stefano ITA 2005 5 3.50 2.79 0.71 1866.332088 1979 M 819913 101671

13 1N Scarabelli Maurizio ITA 1791 6 3.00 3.15 -0.15 1767.671768 1960 M 801666 100898

19 2N Sorbera Paolo ITA 1696 6 3.50 3.16 0.34 1678.331736 1955 M 893870 148565

24 2N Tedoldi Guido ITA 1539 3 1.00 0.97 0.03 1690.251579 1965 M 801674 123754

4 CM Ventura Salvatore ITA 2045 5 3.00 3.56 -0.56 1848.501957 1988 M 839515 127964

6 1N Villa Giorgio ITA 1963 6 3.50 3.54 -0.04 1865.501923 1995 M 858773 126674
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65Â° CAMP. BERGAMASCO IND. DI SCACCHI 2014
(1402012A)
TREVIGLIO - 18-01-2014 - 26-01-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 2N Catalano Piero AntonioITA 1700 0 0.00 3.30 -1.8 -54 1673.171352 1963 M 100901

29 NC Rossetti Dario ITA 1431 0 0.00 0.80 0.2 6 1778.801413 1963 M 149439
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65Â° CAMP. BERGAMASCO IND. DI SCACCHI 2014
(1402012A)
TREVIGLIO - 18-01-2014 - 26-01-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cattaneo Marco ITA 2129   |  15 2N Guerini Sara ITA 1754 1 - 0

2 16 1N Acunzo Domenico ITA 1730   |  2 CM Locatelli Andrea ITA 2110 0 - 1

3 3 CM Leoni Livio ITA 2052   |  17 2N Caldi Irene ITA 1715 1 - 0

4 18 2N Catalano Piero Antonio ITA 1700   |  4 CM Ventura Salvatore ITA 2045 0 - 1

5 5 CM Ranfagni Stefano ITA 2005   |  19 2N Sorbera Paolo ITA 1696 1 - 0

6 20 1N Biava Pierluigi ITA 1691   |  6 1N Villa Giorgio ITA 1963 0 - 1

7 7 1N Bonassi Tommaso ITA 1953   |  21 1N Raimondi Celso ITA 1666 1 - 0

8 22 2N Ferrari Paolo ITA 1661   |  8 1N Corbellini Nicola ITA 1938 Â½ - Â½

9 9 1N Mansueti Marco ITA 1865   |  23 2N Folcini Gaddo ITA 1579 1 - 0

10 24 2N Tedoldi Guido ITA 1539   |  10 1N Foglieni Matteo ITA 1853 0 - 1

11 11 1N Guerini Silvia ITA 1823   |  25 3N Attuati Luca ITA 1519 1 - 0

12 26 3N Andolfatto Maria ITA 1493   |  12 1N Oteri Aldo ITA 1799 Â½ - Â½

13 13 1N Scarabelli Maurizio ITA 1791   |  27 NC Maffeis Fabio ITA 1490 1 - 0

14 28 3N Colonetti Fabio ITA 1475   |  14 2N Filice Davide ITA 1783 0 - 1

15 29 NC Rossetti Dario ITA 1431   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

65Â° CAMP. BERGAMASCO IND. DI SCACCHI 2014
(1402012A)
TREVIGLIO - 18-01-2014 - 26-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Foglieni Matteo 1 ITA 1853   |  1 CM Cattaneo Marco 1 ITA 2129 Â½ - Â½

2 2 CM Locatelli Andrea 1 ITA 2110   |  7 1N Bonassi Tommaso 1 ITA 1953 Â½ - Â½

3 14 2N Filice Davide 1 ITA 1783   |  3 CM Leoni Livio 1 ITA 2052 Â½ - Â½

4 4 CM Ventura Salvatore 1 ITA 2045   |  9 1N Mansueti Marco 1 ITA 1865 1 - 0

5 29 NC Rossetti Dario 1 ITA 1431   |  5 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 2005 0 - 1

6 6 1N Villa Giorgio 1 ITA 1963   |  11 1N Guerini Silvia 1 ITA 1823 Â½ - Â½

7 8 1N Corbellini Nicola 0.5 ITA 1938   |  13 1N Scarabelli Maurizio 1 ITA 1791 Â½ - Â½

8 12 1N Oteri Aldo 0.5 ITA 1799   |  22 2N Ferrari Paolo 0.5 ITA 1661 0 - 1

9 15 2N Guerini Sara 0 ITA 1754   |  26 3N Andolfatto Maria 0.5 ITA 1493 0 - 1

10 21 1N Raimondi Celso 0 ITA 1666   |  16 1N Acunzo Domenico 0 ITA 1730 1 - 0

11 17 2N Caldi Irene 0 ITA 1715   |  24 2N Tedoldi Guido 0 ITA 1539 1 - 0

12 23 2N Folcini Gaddo 0 ITA 1579   |  18 2N Catalano Piero Antonio0 ITA 1700 Â½ - Â½

13 19 2N Sorbera Paolo 0 ITA 1696   |  28 3N Colonetti Fabio 0 ITA 1475 0 - 1

14 25 3N Attuati Luca 0 ITA 1519   |  20 1N Biava Pierluigi 0 ITA 1691 1 - 0

15 27 NC Maffeis Fabio 0 ITA 1490   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

65Â° CAMP. BERGAMASCO IND. DI SCACCHI 2014
(1402012A)
TREVIGLIO - 18-01-2014 - 26-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 2005   |  4 CM Ventura Salvatore 2 ITA 2045 1 - 0

2 1 CM Cattaneo Marco 1.5 ITA 2129   |  11 1N Guerini Silvia 1.5 ITA 1823 1 - 0

3 13 1N Scarabelli Maurizio 1.5 ITA 1791   |  2 CM Locatelli Andrea 1.5 ITA 2110 0 - 1

4 3 CM Leoni Livio 1.5 ITA 2052   |  10 1N Foglieni Matteo 1.5 ITA 1853 0 - 1

5 26 3N Andolfatto Maria 1.5 ITA 1493   |  6 1N Villa Giorgio 1.5 ITA 1963 0 - 1

6 7 1N Bonassi Tommaso 1.5 ITA 1953   |  14 2N Filice Davide 1.5 ITA 1783 1 - 0

7 22 2N Ferrari Paolo 1.5 ITA 1661   |  17 2N Caldi Irene 1 ITA 1715 0 - 1

8 27 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1490   |  8 1N Corbellini Nicola 1 ITA 1938 0 - 1

9 9 1N Mansueti Marco 1 ITA 1865   |  29 NC Rossetti Dario 1 ITA 1431 1 - 0

10 28 3N Colonetti Fabio 1 ITA 1475   |  21 1N Raimondi Celso 1 ITA 1666 Â½ - Â½

11 18 2N Catalano Piero Antonio0.5 ITA 1700   |  25 3N Attuati Luca 1 ITA 1519 Â½ - Â½

12 23 2N Folcini Gaddo 0.5 ITA 1579   |  12 1N Oteri Aldo 0.5 ITA 1799 Â½ - Â½

13 20 1N Biava Pierluigi 0 ITA 1691   |  15 2N Guerini Sara 0 ITA 1754 0 - 1

14 16 1N Acunzo Domenico 0 ITA 1730   |  19 2N Sorbera Paolo 0 ITA 1696 0 - 1

15 24 2N Tedoldi Guido 0 ITA 1539   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

65Â° CAMP. BERGAMASCO IND. DI SCACCHI 2014
(1402012A)
TREVIGLIO - 18-01-2014 - 26-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Locatelli Andrea 2.5 ITA 2110   |  5 CM Ranfagni Stefano 3 ITA 2005 1 - 0

2 6 1N Villa Giorgio 2.5 ITA 1963   |  1 CM Cattaneo Marco 2.5 ITA 2129 Â½ - Â½

3 10 1N Foglieni Matteo 2.5 ITA 1853   |  7 1N Bonassi Tommaso 2.5 ITA 1953 0 - 1

4 4 CM Ventura Salvatore 2 ITA 2045   |  17 2N Caldi Irene 2 ITA 1715 1 - 0

5 8 1N Corbellini Nicola 2 ITA 1938   |  9 1N Mansueti Marco 2 ITA 1865 1 - 0

6 21 1N Raimondi Celso 1.5 ITA 1666   |  3 CM Leoni Livio 1.5 ITA 2052 0 - 1

7 11 1N Guerini Silvia 1.5 ITA 1823   |  22 2N Ferrari Paolo 1.5 ITA 1661 1 - 0

8 25 3N Attuati Luca 1.5 ITA 1519   |  13 1N Scarabelli Maurizio 1.5 ITA 1791 0 - 1

9 14 2N Filice Davide 1.5 ITA 1783   |  26 3N Andolfatto Maria 1.5 ITA 1493 1 - 0

10 12 1N Oteri Aldo 1 ITA 1799   |  28 3N Colonetti Fabio 1.5 ITA 1475 0 - 1

11 15 2N Guerini Sara 1 ITA 1754   |  23 2N Folcini Gaddo 1 ITA 1579 0 - 1

12 24 2N Tedoldi Guido 1 ITA 1539   |  18 2N Catalano Piero Antonio1 ITA 1700 Â½ - Â½

13 19 2N Sorbera Paolo 1 ITA 1696   |  27 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1490 1 - 0

14 29 NC Rossetti Dario 1 ITA 1431   |  16 1N Acunzo Domenico 0 ITA 1730 1 - 0

15 20 1N Biava Pierluigi 0 ITA 1691   |  1 - F

FSI - 65Â° CAMP. BERGAMASCO IND. DI SCACCHI 2014 (1402012A) - TREVIGLIO - 18-01-2014 - 26-01-2014 - Pag. 10/21



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

65Â° CAMP. BERGAMASCO IND. DI SCACCHI 2014
(1402012A)
TREVIGLIO - 18-01-2014 - 26-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cattaneo Marco 3 ITA 2129   |  2 CM Locatelli Andrea 3.5 ITA 2110 0 - 1

2 7 1N Bonassi Tommaso 3.5 ITA 1953   |  4 CM Ventura Salvatore 3 ITA 2045 Â½ - Â½

3 5 CM Ranfagni Stefano 3 ITA 2005   |  6 1N Villa Giorgio 3 ITA 1963 1 - 0

4 3 CM Leoni Livio 2.5 ITA 2052   |  8 1N Corbellini Nicola 3 ITA 1938 Â½ - Â½

5 13 1N Scarabelli Maurizio 2.5 ITA 1791   |  10 1N Foglieni Matteo 2.5 ITA 1853 0 - 1

6 28 3N Colonetti Fabio 2.5 ITA 1475   |  11 1N Guerini Silvia 2.5 ITA 1823 0 - 1

7 9 1N Mansueti Marco 2 ITA 1865   |  14 2N Filice Davide 2.5 ITA 1783 Â½ - Â½

8 17 2N Caldi Irene 2 ITA 1715   |  29 NC Rossetti Dario 2 ITA 1431 1 - 0

9 23 2N Folcini Gaddo 2 ITA 1579   |  19 2N Sorbera Paolo 2 ITA 1696 0 - 1

10 18 2N Catalano Piero Antonio1.5 ITA 1700   |  21 1N Raimondi Celso 1.5 ITA 1666 0 - 1

11 22 2N Ferrari Paolo 1.5 ITA 1661   |  25 3N Attuati Luca 1.5 ITA 1519 1 - 0

12 26 3N Andolfatto Maria 1.5 ITA 1493   |  24 2N Tedoldi Guido 1.5 ITA 1539 0 - 1

13 12 1N Oteri Aldo 1 ITA 1799   |  20 1N Biava Pierluigi 1 ITA 1691 1 - 0

14 27 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1490   |  15 2N Guerini Sara 1 ITA 1754 0 - 1

15 16 1N Acunzo Domenico 0 ITA 1730   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

65Â° CAMP. BERGAMASCO IND. DI SCACCHI 2014
(1402012A)
TREVIGLIO - 18-01-2014 - 26-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Locatelli Andrea 4.5 ITA 2110   |  8 1N Corbellini Nicola 3.5 ITA 1938 Â½ - Â½

2 7 1N Bonassi Tommaso 4 ITA 1953   |  5 CM Ranfagni Stefano 4 ITA 2005 Â½ - Â½

3 4 CM Ventura Salvatore 3.5 ITA 2045   |  10 1N Foglieni Matteo 3.5 ITA 1853 Â½ - Â½

4 11 1N Guerini Silvia 3.5 ITA 1823   |  14 2N Filice Davide 3 ITA 1783 Â½ - Â½

5 17 2N Caldi Irene 3 ITA 1715   |  1 CM Cattaneo Marco 3 ITA 2129 0 - 1

6 6 1N Villa Giorgio 3 ITA 1963   |  3 CM Leoni Livio 3 ITA 2052 Â½ - Â½

7 19 2N Sorbera Paolo 3 ITA 1696   |  13 1N Scarabelli Maurizio 2.5 ITA 1791 Â½ - Â½

8 28 3N Colonetti Fabio 2.5 ITA 1475   |  9 1N Mansueti Marco 2.5 ITA 1865 0 - 1

9 21 1N Raimondi Celso 2.5 ITA 1666   |  22 2N Ferrari Paolo 2.5 ITA 1661 Â½ - Â½

10 15 2N Guerini Sara 2 ITA 1754   |  12 1N Oteri Aldo 2 ITA 1799 0 - 1

11 29 NC Rossetti Dario 2 ITA 1431   |  23 2N Folcini Gaddo 2 ITA 1579 0 - 1

12 25 3N Attuati Luca 1.5 ITA 1519   |  26 3N Andolfatto Maria 1.5 ITA 1493 Â½ - Â½

13 20 1N Biava Pierluigi 1 ITA 1691   |  18 2N Catalano Piero Antonio1.5 ITA 1700 1 - 0

14 24 2N Tedoldi Guido 2.5 ITA 1539   |  0 - F

15 16 1N Acunzo Domenico 1 ITA 1730   |  0 - F

16 27 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1490   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

65Â° CAMP. BERGAMASCO IND. DI SCACCHI 2014
(1402012A)
TREVIGLIO - 18-01-2014 - 26-01-2014

1 Cattaneo Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 1995 Media: 1869.67 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Guerini Sara ITA 1754 375 0.91 1 1 1

2 N 10 1N Foglieni Matteo ITA 1853 276 0.83 Â½ 1 1

3 B 11 1N Guerini Silvia ITA 1823 306 0.86 1 2 2

4 N 6 1N Villa Giorgio ITA 1963 166 0.72 Â½ 2 2

5 B 2 CM Locatelli Andrea ITA 2110 19 0.53 0 2 2

6 N 17 2N Caldi Irene ITA 1715 414 0.92 1 3 3

4.77 3 3

2 Locatelli Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2110 Perf: 2198 Media: 1924.33 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Acunzo Domenico ITA 1730 380 0.91 1 1 1

2 B 7 1N Bonassi Tommaso ITA 1953 157 0.71 Â½ 1 1

3 N 13 1N Scarabelli Maurizio ITA 1791 319 0.87 1 2 2

4 B 5 CM Ranfagni Stefano ITA 2005 105 0.64 1 3 3

5 N 1 CM Cattaneo Marco ITA 2129 -19 0.47 1 4 4

6 B 8 1N Corbellini Nicola ITA 1938 172 0.73 Â½ 4 4

4.33 4 4

3 Leoni Livio
CM ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 1877 Media: 1819.67 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Caldi Irene ITA 1715 337 0.88 1 1 1

2 N 14 2N Filice Davide ITA 1783 269 0.83 Â½ 1 1

3 B 10 1N Foglieni Matteo ITA 1853 199 0.76 0 1 1

4 N 21 1N Raimondi Celso ITA 1666 386 0.91 1 2 2

5 B 8 1N Corbellini Nicola ITA 1938 114 0.66 Â½ 2 2

6 N 6 1N Villa Giorgio ITA 1963 89 0.62 Â½ 2 2

4.66 2 2

4 Ventura Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 2045 Perf: 1957 Media: 1848.50 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Catalano Piero Antonio ITA 1700 1 0 1

2 B 9 1N Mansueti Marco ITA 1865 180 0.74 1 1 2

3 N 5 CM Ranfagni Stefano ITA 2005 40 0.56 0 1 2

4 B 17 2N Caldi Irene ITA 1715 330 0.88 1 2 3

5 N 7 1N Bonassi Tommaso ITA 1953 92 0.63 Â½ 2 3

6 B 10 1N Foglieni Matteo ITA 1853 192 0.75 Â½ 2 3

3.56 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

65Â° CAMP. BERGAMASCO IND. DI SCACCHI 2014
(1402012A)
TREVIGLIO - 18-01-2014 - 26-01-2014

5 Ranfagni Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2005 Perf: 2088 Media: 1866.33 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Sorbera Paolo ITA 1696 309 0.86 1 1 1

2 N 29 NC Rossetti Dario ITA 1431 1 1 2

3 B 4 CM Ventura Salvatore ITA 2045 -40 0.44 1 2 3

4 N 2 CM Locatelli Andrea ITA 2110 -105 0.36 0 2 3

5 B 6 1N Villa Giorgio ITA 1963 42 0.56 1 3 4

6 N 7 1N Bonassi Tommaso ITA 1953 52 0.57 Â½ 3 4

2.79 3 4

6 Villa Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1923 Media: 1865.50 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Biava Pierluigi ITA 1691 272 0.83 1 1 1

2 B 11 1N Guerini Silvia ITA 1823 140 0.69 Â½ 1 1

3 N 26 3N Andolfatto Maria ITA 1493 470 0.92 1 2 2

4 B 1 CM Cattaneo Marco ITA 2129 -166 0.28 Â½ 2 2

5 N 5 CM Ranfagni Stefano ITA 2005 -42 0.44 0 2 2

6 B 3 CM Leoni Livio ITA 2052 -89 0.38 Â½ 2 2

3.54 2 2

7 Bonassi Tommaso
1N ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 2104 Media: 1910.33 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Raimondi Celso ITA 1666 287 0.84 1 1 1

2 N 2 CM Locatelli Andrea ITA 2110 -157 0.29 Â½ 1 1

3 B 14 2N Filice Davide ITA 1783 170 0.72 1 2 2

4 N 10 1N Foglieni Matteo ITA 1853 100 0.64 1 3 3

5 B 4 CM Ventura Salvatore ITA 2045 -92 0.37 Â½ 3 3

6 B 5 CM Ranfagni Stefano ITA 2005 -52 0.43 Â½ 3 3

3.29 3 3

8 Corbellini Nicola
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1954 Media: 1828.17 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Ferrari Paolo ITA 1661 277 0.83 Â½ 0 0

2 B 13 1N Scarabelli Maurizio ITA 1791 147 0.7 Â½ 0 0

3 N 27 NC Maffeis Fabio ITA 1490 448 0.92 1 1 1

4 B 9 1N Mansueti Marco ITA 1865 73 0.6 1 2 2

5 N 3 CM Leoni Livio ITA 2052 -114 0.34 Â½ 2 2

6 N 2 CM Locatelli Andrea ITA 2110 -172 0.27 Â½ 2 2

3.66 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

65Â° CAMP. BERGAMASCO IND. DI SCACCHI 2014
(1402012A)
TREVIGLIO - 18-01-2014 - 26-01-2014

9 Mansueti Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1794 Media: 1708.50 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Folcini Gaddo ITA 1579 286 0.84 1 1 1

2 N 4 CM Ventura Salvatore ITA 2045 -180 0.26 0 1 1

3 B 29 NC Rossetti Dario ITA 1431 1 1 2

4 N 8 1N Corbellini Nicola ITA 1938 -73 0.4 0 1 2

5 B 14 2N Filice Davide ITA 1783 82 0.61 Â½ 1 2

6 N 28 3N Colonetti Fabio ITA 1475 390 0.91 1 2 3

3.02 2 3

10 Foglieni Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 2044 Media: 1918.17 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Tedoldi Guido ITA 1539 314 0.86 1 1 1

2 B 1 CM Cattaneo Marco ITA 2129 -276 0.17 Â½ 1 1

3 N 3 CM Leoni Livio ITA 2052 -199 0.24 1 2 2

4 B 7 1N Bonassi Tommaso ITA 1953 -100 0.36 0 2 2

5 N 13 1N Scarabelli Maurizio ITA 1791 62 0.59 1 3 3

6 N 4 CM Ventura Salvatore ITA 2045 -192 0.25 Â½ 3 3

2.47 3 3

11 Guerini Silvia
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1880 Media: 1755.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Attuati Luca ITA 1519 304 0.86 1 1 1

2 N 6 1N Villa Giorgio ITA 1963 -140 0.31 Â½ 1 1

3 N 1 CM Cattaneo Marco ITA 2129 -306 0.14 0 1 1

4 B 22 2N Ferrari Paolo ITA 1661 162 0.71 1 2 2

5 N 28 3N Colonetti Fabio ITA 1475 348 0.89 1 3 3

6 B 14 2N Filice Davide ITA 1783 40 0.56 Â½ 3 3

3.47 3 3

12 Oteri Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1609 Media: 1608.83 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Andolfatto Maria ITA 1493 306 0.86 Â½ 0 0

2 B 22 2N Ferrari Paolo ITA 1661 138 0.69 0 0 0

3 N 23 2N Folcini Gaddo ITA 1579 220 0.78 Â½ 0 0

4 B 28 3N Colonetti Fabio ITA 1475 324 0.87 0 0 0

5 B 20 1N Biava Pierluigi ITA 1691 108 0.65 1 1 1

6 N 15 2N Guerini Sara ITA 1754 45 0.56 1 2 2

4.41 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

65Â° CAMP. BERGAMASCO IND. DI SCACCHI 2014
(1402012A)
TREVIGLIO - 18-01-2014 - 26-01-2014

13 Scarabelli Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1768 Media: 1767.67 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Maffeis Fabio ITA 1490 301 0.85 1 1 1

2 N 8 1N Corbellini Nicola ITA 1938 -147 0.3 Â½ 1 1

3 B 2 CM Locatelli Andrea ITA 2110 -319 0.13 0 1 1

4 N 25 3N Attuati Luca ITA 1519 272 0.83 1 2 2

5 B 10 1N Foglieni Matteo ITA 1853 -62 0.41 0 2 2

6 N 19 2N Sorbera Paolo ITA 1696 95 0.63 Â½ 2 2

3.15 2 2

14 Filice Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1834 Media: 1776.83 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Colonetti Fabio ITA 1475 308 0.86 1 1 1

2 B 3 CM Leoni Livio ITA 2052 -269 0.17 Â½ 1 1

3 N 7 1N Bonassi Tommaso ITA 1953 -170 0.28 0 1 1

4 B 26 3N Andolfatto Maria ITA 1493 290 0.84 1 2 2

5 N 9 1N Mansueti Marco ITA 1865 -82 0.39 Â½ 2 2

6 N 11 1N Guerini Silvia ITA 1823 -40 0.44 Â½ 2 2

2.98 2 2

15 Guerini Sara
2N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1572 Media: 1696.83 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Cattaneo Marco ITA 2129 -375 0.09 0 0 0

2 B 26 3N Andolfatto Maria ITA 1493 261 0.82 0 0 0

3 N 20 1N Biava Pierluigi ITA 1691 63 0.59 1 1 1

4 B 23 2N Folcini Gaddo ITA 1579 175 0.73 0 1 1

5 N 27 NC Maffeis Fabio ITA 1490 264 0.82 1 2 2

6 B 12 1N Oteri Aldo ITA 1799 -45 0.44 0 2 2

3.49 2 2

16 Acunzo Domenico
1N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1033 Media: 1725.75 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Locatelli Andrea ITA 2110 -380 0.09 0 0 0

2 N 21 1N Raimondi Celso ITA 1666 64 0.59 0 0 0

3 B 19 2N Sorbera Paolo ITA 1696 34 0.55 0 0 0

4 N 29 NC Rossetti Dario ITA 1431 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

1.23 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

65Â° CAMP. BERGAMASCO IND. DI SCACCHI 2014
(1402012A)
TREVIGLIO - 18-01-2014 - 26-01-2014

17 Caldi Irene
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1838 Media: 1809.50 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Leoni Livio ITA 2052 -337 0.12 0 0 0

2 B 24 2N Tedoldi Guido ITA 1539 176 0.73 1 1 1

3 N 22 2N Ferrari Paolo ITA 1661 54 0.58 1 2 2

4 N 4 CM Ventura Salvatore ITA 2045 -330 0.12 0 2 2

5 B 29 NC Rossetti Dario ITA 1431 1 2 3

6 B 1 CM Cattaneo Marco ITA 2129 -414 0.08 0 2 3

1.63 2 3

18 Catalano Piero Antonio
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -54 Perf: 1352 Media: 1673.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Ventura Salvatore ITA 2045 -345 0.11 0 0 0

2 N 23 2N Folcini Gaddo ITA 1579 121 0.66 Â½ 0 0

3 B 25 3N Attuati Luca ITA 1519 181 0.74 Â½ 0 0

4 N 24 2N Tedoldi Guido ITA 1539 161 0.71 Â½ 0 0

5 B 21 1N Raimondi Celso ITA 1666 34 0.55 0 0 0

6 N 20 1N Biava Pierluigi ITA 1691 9 0.51 0 0 0

3.28 0 0

19 Sorbera Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1736 Media: 1678.33 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Ranfagni Stefano ITA 2005 -309 0.14 0 0 0

2 B 28 3N Colonetti Fabio ITA 1475 221 0.78 0 0 0

3 N 16 1N Acunzo Domenico ITA 1730 -34 0.45 1 1 1

4 B 27 NC Maffeis Fabio ITA 1490 206 0.76 1 2 2

5 N 23 2N Folcini Gaddo ITA 1579 117 0.66 1 3 3

6 B 13 1N Scarabelli Maurizio ITA 1791 -95 0.37 Â½ 3 3

3.16 3 3

20 Biava Pierluigi
1N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1487 Media: 1747.00 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Villa Giorgio ITA 1963 -272 0.17 0 0 0

2 N 25 3N Attuati Luca ITA 1519 172 0.73 0 0 0

3 B 15 2N Guerini Sara ITA 1754 -63 0.41 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 12 1N Oteri Aldo ITA 1799 -108 0.35 0 0 1

6 B 18 2N Catalano Piero Antonio ITA 1700 1 0 2

1.66 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

65Â° CAMP. BERGAMASCO IND. DI SCACCHI 2014
(1402012A)
TREVIGLIO - 18-01-2014 - 26-01-2014

21 Raimondi Celso
1N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1746 Media: 1761.83 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Bonassi Tommaso ITA 1953 -287 0.16 0 0 0

2 B 16 1N Acunzo Domenico ITA 1730 -64 0.41 1 1 1

3 N 28 3N Colonetti Fabio ITA 1475 191 0.75 Â½ 1 1

4 B 3 CM Leoni Livio ITA 2052 -386 0.09 0 1 1

5 N 18 2N Catalano Piero Antonio ITA 1700 1 1 2

6 B 22 2N Ferrari Paolo ITA 1661 5 0.51 Â½ 1 2

1.92 1 2

22 Ferrari Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1744 Media: 1743.33 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Corbellini Nicola ITA 1938 -277 0.17 Â½ 0 0

2 N 12 1N Oteri Aldo ITA 1799 -138 0.31 1 1 1

3 B 17 2N Caldi Irene ITA 1715 -54 0.42 0 1 1

4 N 11 1N Guerini Silvia ITA 1823 -162 0.29 0 1 1

5 B 25 3N Attuati Luca ITA 1519 142 0.69 1 2 2

6 N 21 1N Raimondi Celso ITA 1666 -5 0.49 Â½ 2 2

2.37 2 2

23 Folcini Gaddo
2N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1719 Media: 1707.50 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Mansueti Marco ITA 1865 -286 0.16 0 0 0

2 B 18 2N Catalano Piero Antonio ITA 1700 Â½ 0 0

3 B 12 1N Oteri Aldo ITA 1799 -220 0.22 Â½ 0 0

4 N 15 2N Guerini Sara ITA 1754 -175 0.27 1 1 1

5 B 19 2N Sorbera Paolo ITA 1696 -117 0.34 0 1 1

6 N 29 NC Rossetti Dario ITA 1431 1 1 2

0.99 1 2

24 Tedoldi Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1579 Media: 1690.25 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Foglieni Matteo ITA 1853 -314 0.14 0 0 0

2 N 17 2N Caldi Irene ITA 1715 -176 0.27 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 18 2N Catalano Piero Antonio ITA 1700 Â½ 0 1

5 N 26 3N Andolfatto Maria ITA 1493 46 0.56 1 1 2

6 0 0 F 1 2

0.97 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

65Â° CAMP. BERGAMASCO IND. DI SCACCHI 2014
(1402012A)
TREVIGLIO - 18-01-2014 - 26-01-2014

25 Attuati Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1552 Media: 1693.17 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Guerini Silvia ITA 1823 -304 0.14 0 0 0

2 B 20 1N Biava Pierluigi ITA 1691 -172 0.27 1 1 1

3 N 18 2N Catalano Piero Antonio ITA 1700 Â½ 1 1

4 B 13 1N Scarabelli Maurizio ITA 1791 -272 0.17 0 1 1

5 N 22 2N Ferrari Paolo ITA 1661 -142 0.31 0 1 1

6 B 26 3N Andolfatto Maria ITA 1493 26 0.54 Â½ 1 1

1.43 1 1

26 Andolfatto Maria
3N ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1602 Media: 1726.17 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Oteri Aldo ITA 1799 -306 0.14 Â½ 0 0

2 N 15 2N Guerini Sara ITA 1754 -261 0.18 1 1 1

3 B 6 1N Villa Giorgio ITA 1963 -470 0.08 0 1 1

4 N 14 2N Filice Davide ITA 1783 -290 0.16 0 1 1

5 B 24 2N Tedoldi Guido ITA 1539 -46 0.44 0 1 1

6 N 25 3N Attuati Luca ITA 1519 -26 0.46 Â½ 1 1

1.46 1 1

27 Maffeis Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1060 Media: 1794.75 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Scarabelli Maurizio ITA 1791 -301 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 8 1N Corbellini Nicola ITA 1938 -448 0.08 0 0 1

4 N 19 2N Sorbera Paolo ITA 1696 -206 0.24 0 0 1

5 B 15 2N Guerini Sara ITA 1754 -264 0.18 0 0 1

6 0 1 F 0 2

0.65 0 2

28 Colonetti Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1715 Media: 1772.00 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Filice Davide ITA 1783 -308 0.14 0 0 0

2 N 19 2N Sorbera Paolo ITA 1696 -221 0.22 1 1 1

3 B 21 1N Raimondi Celso ITA 1666 -191 0.25 Â½ 1 1

4 N 12 1N Oteri Aldo ITA 1799 -324 0.13 1 2 2

5 B 11 1N Guerini Silvia ITA 1823 -348 0.11 0 2 2

6 B 9 1N Mansueti Marco ITA 1865 -390 0.09 0 2 2

0.94 2 2

FSI - 65Â° CAMP. BERGAMASCO IND. DI SCACCHI 2014 (1402012A) - TREVIGLIO - 18-01-2014 - 26-01-2014 - Pag. 19/21



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

65Â° CAMP. BERGAMASCO IND. DI SCACCHI 2014
(1402012A)
TREVIGLIO - 18-01-2014 - 26-01-2014

29 Rossetti Dario
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 6 Perf: 1413 Media: 1778.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 CM Ranfagni Stefano ITA 2005 -574 0.08 0 0 1

3 N 9 1N Mansueti Marco ITA 1865 -434 0.08 0 0 1

4 B 16 1N Acunzo Domenico ITA 1730 -299 0.15 1 1 2

5 N 17 2N Caldi Irene ITA 1715 -284 0.16 0 1 2

6 B 23 2N Folcini Gaddo ITA 1579 -148 0.3 0 1 2

0.77 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 2N Catalano Piero AntonioITA 6 1.5 1673 1480 1700 1963 M 100901

29 NC Rossetti Dario ITA 5 1.0 1778 1538 1431 1963 M 149439
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